Automatyka Spawalnictwo Serwis
Wréblewskiego 90A

94-103 £6dz

NIP: 7272797306

sklep@ass.info.pl
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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/dysza-gazowa-migmag-pasujaca-do-kemppi-mmtpmt-42w-p-2487.html

Dysza gazowa Mig/MAG pasujgca do

| KEMPPI MMT/PMT 42W

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Dysza gazowa pasujaca do uchwytéw spawalniczych KEMPPI PMT/MMT 42W
e dtugosé:77mm

¢ Srednica wylotu:16mm
¢ Srednica wewn. od strony mocowania:25mm

17,00 zt

13,82 zt
4300260z
5906063901795

CONTROL Welding Machines
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